
ZARZĄDZENIE NR 1374/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli w nadzorowanych i podległych jednostkach 
organizacyjnych gminy oraz w organizacjach pozarządowych 

Na podstawie § 46 pkt 3 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam roczny plan kontroli w nadzorowanych i podległych jednostkach organizacyjnych gminy 
oraz w organizacjach pozarządowych otrzymujących dotację z budżetu gminy stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D072086-D877-4EDA-8F99-301D32F44FEC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

 

 

Roczny plan kontroli w nadzorowanych i podległych jednostkach organizacyjnych gminy 

oraz w organizacjach pozarządowych otrzymujących dotację z budżetu gminy 

 

Kontrolowana jednostka Zakres kontroli Termin przeprowadzenia 
kontroli 

Okres objęty 
kontrolą 

Dzierzgoński Ośrodek 
Kultury w Dzierzgoniu 
      Biblioteka 
 

Wykorzystanie dotacji podmiotowej przekazanej z budżetu 
gminy Dzierzgoń 

I kw 2024 r. 2022 

Dzierzgoński Klub Sportowy    
" Powiśle" w Dzierzgoniu 

 

Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na 
realizację zadania publicznego 

I kw 2024 2022 

Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych i Ich 
Rodzin w Dzierzgoniu 

Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na 
realizację zadania publicznego 

II kw 2024 2022 

Spółdzielnia Socjalna                
„ Dzierzgoński Smaczek” 

W Dzierzgoniu 

Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na 
realizację zadania publicznego 

II kw 2024 2022 

Spółdzielnia Socjalna           
„ Dzierzgoń na Start „ 

W Dzierzgoniu 

Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na 
realizację zadania publicznego 

III kw 2024 2022 

Spółdzielnia Socjalna Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na III kw 2024 2022 

Załącznik do zarządzenia Nr 1374/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D072086-D877-4EDA-8F99-301D32F44FEC. Podpisany Strona 1



Dzierzgońska Spółdzielnia 
Animacji w Żuławce 

Sztumskiej 

realizację zadania publicznego 

Nadwiślańska Fundacja 
Rozwoju w Dzierzgoniu 
 

Prawidłowość wykorzystania dotacji z budżetu gminy na 
realizację zadania publicznego 

IV kw 2024 
 
 
 

2022 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Dzierzgoniu 

1. Kontrola poprawności danych wykazywanych w 
sprawozdaniach Rb 27S i RB 28S za wybrany okres 
2022 r. 

2. Kontrola wydatków w zakresie ewidencji i 
udokumentowania operacji gospodarczych za 
wybrany kwartał 2022 r.  

IV kw 2024 2022 

 
Sporządziła  Halina Redlin 
      Skarbnik Dzierzgonia            Zatwierdzam 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D072086-D877-4EDA-8F99-301D32F44FEC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1374/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-10-30T11:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




